
 
 

UCHWAŁA  Nr  XX/125/2012 
RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 

z dnia 27 września 2012 r. 
 

w sprawie nadania nazw dróg wewnętrznych w mieście Golczewo 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)) Rada Miejska w Golczewie uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. Nadaje się nazwy drogom wewnętrznym w mieście Golczewo: 
1) ul. OSIEDLE ZDROJOWE - od ul. Jedności Narodowej do ul. Niepodległości (dz. nr 227, 

133/12, 220/8, 614/2, 221/21, .221/19, 220/13, 220/14, 219/12, 219/14, 219/10, 221/15, 
697, 698 i nr 218/11); 

2) ul. PAPIEŻA JANA PAWŁA II - od ul. Jedności Narodowej do ul. Witosa (dz. nr 617/1  
i część dz. nr 517/4); 

3) ul. STARY TARTAK - od ul. Szkolnej do ul. Witosa (dz. nr 410, 412, 413/3 i nr 416); 
4) ul. PROMENADA X - LECIA - od ul. Zwycięstwa do plaży (dz. nr 291/3, część działek  

nr 292/2, 282/2, 293/4, 295/3, 295/4 i dz. nr 631/3); 
5) ul. SPACEROWA - od ul. Zwycięstwa w kierunku południowo-wschodnim  

do lasu (dz. nr 259); 
6) ul. DĘBOWA - od ul. Spacerowej w kierunku północno-wschodnim         (dz. nr 56); 
7) ul. OLCHOWA - od ul. Spacerowej w kierunku północno-wschodnim        (dz. nr 57); 
8) ul. BUKOWA - od ul. Spacerowej w kierunku północno-wschodnim         (dz. nr 58); 
9) ul. WRZOSOWA - od ul. Spacerowej w kierunku północno-wschodnim        (dz. nr 59); 
10) ul. SOSNOWA - od ul. Spacerowej w kierunku północno-wschodnim        (dz. nr 60); 
11) ul. MODRZEWIOWA - od ul. Spacerowej w kierunku północno-wschodnim    (dz. nr 61). 

 
§ 2. Szkic przebiegu dróg określają załączniki graficzne stanowiące załączniki  

nr 1 i 2 do uchwały. 
 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIX/113/2000 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia  
29 czerwca 2000 r. zmieniana uchwałą nr XXIV/46/2005 z 25 kwietnia 2005 r. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miejskim w Golczewie w okresie 14 dni. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

     Lech Ferdynus 
 

                                                
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r., poz. 567. 



 
 

 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XX/125/2012 
Rady Miejskiej w Golczewie 
z dnia  27 września 2012 r. 

 
 

W uchwale Nr XIX/113/2000 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 29 czerwca 2000 r. 
pominięto ulicę SOSNOWĄ, która jest ujęta pod pozycją nr 5 w załączniku do uchwały,  
i poprawiono numery ewidencyjne działek na obecnie obowiązujące, na których drogi są 
usytuowane. 

Celem podjęcia uchwały jest uporządkowanie stanu powstałego po podjęciu  
ww. uchwały. 

Pismem GM-SP.680.70.2012.KK z dnia 18 września 2012 r. Starosta Kamieński 
wyraził zgodę na nadanie w mieście Golczewo nazw drogom wewnętrznym objętym projektem 
uchwały. 


